
 

ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 16360100 

 

   БОЕРЫК                                                                               ПРИКАЗ 

От 25 августа 2025г.                                                                                                 № 107 

«Об утверждении состава методического совета  

и введении в действие плана работы методического  

совета на 2025/26 учебный год» 

 

  В целях координации методической работы всех объединений, создания единого 

общешкольного плана методической работы 

                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать Методический совет школы на 2025-26 учебный год. 

2.  Назначить председателем методического совета   -  Ильину Д.Р. 

3.  Назначить членами методического совета  : 

 Мухаметдинову Р.Ф.  

 Аглямову Э.Р. 

  Михайлову А.М. 

 Махмурахманова З.Ш.. 

4. Утвердить и ввести в действие  план работы Методического совета  

  на 2025-26 уч. год . 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                Директор школы:                           Давлетшина Э.Х.  

  С приказом ознакомлена:                            Ильина Д.Р. 

 

 

Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

Республика Татарстан 

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2025-11-17T13:57:49+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна




